АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2017

                                                                           №  39
п. Большая Саровка
	О списании материальных запасов

В связи с ремонтом водоразборных колонок в с. Новоильинка
1. Бухгалтеру администрации произвести списание обрезного пиломатериала в количестве 1,5 куб.м. согласно акту о списании материальных запасов от 04.09.2017 № 34.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации поселения.

Глава поселения

В.Н.Викторов